Председателю Локального Этического Комитета
КазНУ имени аль-Фараби
Усатаевой Г.М.
от ______________________________
ФИО,
Название организации ________________________

Заявление
Прошу Вас рассмотреть вопрос о продлении одобрения на  протокол проектного   исследования (одобрение ЛЭК IRB-А____)  на тему: «____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________»
[bookmark: _GoBack]Отчет о проделанной работе за минувший период прилагается.

Исследователь:                                          ____________________________
                                                       Подпись, ФИО

Дата                                                                               ____________202_ г.